ODAA: Overzicht doelstellingen, actieplannen en acties

2019
HOFEIND Journaalnummers: / EK 475058

¥

Autonoom gemeentebedrijf (0832.586.335) Algemeen directeur: Dries Couckhuyt

Markt 1, 2330 Merksplas Financieel directeur: Alex Herseele

Beleidsdoelstelling*: A-1.: Bijdragen tot het welzijn van de burger

2019
Jaarrekening Eindkredieten Initiéle kredieten

Exploitatie

Uitgaven 36.596 33.920

Ontvangsten 0 0

Saldo -36.596 -33.920 0
Investeringen

Uitgaven 8.588 20.946

Ontvangsten 0 0

Saldo -8.588 -20.946 0
Financiering

Beleidsdoelstelling: A-1.5.: De gemeente promoot, stimuleert en ondersteunt sport

2019
Jaarrekening Eindkredieten Initiéle kredieten

Exploitatie

Uitgaven 36.596 33.920

Ontvangsten 0 0

Saldo -36.596 -33.920 0
Investeringen

Uitgaven 8.588 20.946

Ontvangsten 0 0

Saldo -8.588 -20.946 0
Financiering

Actieplan: A-1.5.2.: De gemeente communiceert rond het sportaanbod

2019
Jaarrekening Eindkredieten Initiéle kredieten
Exploitatie
Uitgaven 36.596 33.920
Ontvangsten 0 0
Saldo -36.596 -33.920 0

Investeringen

Financiering

Actie: A1.5.2.4.: Duidelijke bewegwijzering op sportcentrum 't Hofeind (sporthal,
Berketrekkers, ...)
Van 01/01/2019 tot 31/12/2019

Toelichting evaluatie:
Evaluaties:
Evaluatie 2019: Gerealiseerd
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Actie: A1.5.6.1.: Blijvende aandacht voor het onderhoud en de kwaliteit van de

aanwezige sportinfrastructuur

Vanaf 01/01/2019

Toelichting evaluatie:

Evaluaties:

Evaluatie 2019: dagelijks onderhoud, oplossen van kleine mankementen, keuring van lift,

blustoestellen, ...

2019

Jaarrekening

Eindkredieten

Initiéle kredieten

Exploitatie
Uitgaven
Ontvangsten
Saldo

Investeringen
Financiering

36.596

-36.596

33.920

-33.920

Actieplan: A-1.5.6.: Voldoende en kwalitatieve infrastructuur sport

Vanaf 01/01/2019

2019

Jaarrekening

Eindkredieten

Initiéle kredieten

Exploitatie

Investeringen
Uitgaven
Ontvangsten
Saldo

Financiering

8.588

-8.588

20.946

-20.946

Actie: A1.5.6.11.: Vernieuwing dak berging oude sporthal
Vanaf 01/01/2019

2019

Jaarrekening

Eindkredieten

Initiéle kredieten

Exploitatie

Investeringen
Uitgaven
Ontvangsten
Saldo

Financiering

9.918

-9.918

Actie: A1.5.6.33.: Fietsenstalling

Van 01/01/2019 tot 31/12/2019

Toelichting evaluatie:

Evaluaties:

Evaluatie 2019: Geschrapt

Actie: A1.5.6.34.: Camerabewaking
Vanaf 01/01/2019

Toelichting evaluatie:

Evaluaties:

Evaluatie 2019: Nog niet gerealiseerd, in 2020
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Actie: A1.5.6.35.: Basketbalveld
Van 01/01/2019 tot 31/12/2019

Toelichting evaluatie:

Evaluaties:

Evaluatie 2019: Geschrapt

Actie: A1.5.6.36.: BMX-fietsen & helmen
Van 01/01/2019 tot 31/12/2019

Toelichting evaluatie:

Evaluaties:

Evaluatie 2019: OK, gerealiseerd

2019

Jaarrekening

Eindkredieten

Initiéle kredieten

Exploitatie
Investeringen
Uitgaven

Ontvangsten
Saldo

Financiering

1.096

-1.096

2.030

-2.030

Actie: A1.5.6.37.: Waterontharder
Van 01/01/2019 tot 31/12/2019

Toelichting evaluatie:

Evaluaties:

Evaluatie 2019: OK, gerealiseerd

2019

Jaarrekening

Eindkredieten

Initiéle kredieten

Exploitatie

Investeringen
Uitgaven
Ontvangsten

Saldo
Financiering

4.561

-4.561

4.561

-4.561

Actie: A1.5.6.38.: Bergingskast groot
Vanaf 01/01/2019

Toelichting evaluatie:

Evaluaties:

Evaluatie 2019: OK, aan begonnen, afgewerkt in 2020.

2019

Jaarrekening

Eindkredieten

Initiéle kredieten

Exploitatie

Investeringen
Uitgaven
Ontvangsten
Saldo

Financiering

2931

-2.931

3.500

-3.500
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Beleidsdoelstelling*: A-4.: Overig beleid

2019

Jaarrekening

Eindkredieten

Initiéle kredieten

Exploitatie
Uitgaven
Ontvangsten
Saldo

Investeringen

Financiering
Uitgaven
Ontvangsten
Saldo

122.802
318.641
195.839

150.000
0
-150.000

145.106
380.039
234.933

150.000
0
-150.000

Beleidsdoelstelling: A-4.1.: Overig beleid

2019

Jaarrekening

Eindkredieten

Initiéle kredieten

Exploitatie
Uitgaven
Ontvangsten
Saldo

Investeringen

Financiering
Uitgaven
Ontvangsten
Saldo

122.802

318.641

195.839

150.000

0

-150.000

145.106

380.039

234.933

150.000

0

-150.000

Actieplan: A-4.1.1.: Overig beleid

Vanaf 01/01/2019
2019
Jaarrekening Eindkredieten Initiéle kredieten

Exploitatie

Uitgaven 122.802 145.106

Ontvangsten 318.641 380.039

Saldo 195.839 234.933 0
Investeringen
Financiering

Uitgaven 150.000 150.000

Ontvangsten 0 0

Saldo -150.000 -150.000 0

Actie: A-4.1.1.: Overig beleid

Vanaf 01/01/2019

2019

Jaarrekening

Eindkredieten

Initiéle kredieten

Exploitatie
Uitgaven
Ontvangsten
Saldo

Investeringen

Financiering
Uitgaven
Ontvangsten
Saldo

122.802

318.641

195.839

150.000

0

-150.000

145.106

380.039

234.933

150.000

0

-150.000

Actieplannen zonder beleidsdoelstelling:

Actieplan: GBB: Verrichtingen zonder beleidsdoelstelling

JAARREKENING VOORLOPIG 2019 : Overzicht doelstellingen, actieplannen en acties
Autonoom gemeentebedrijf (0832.586.335)

10/09/2020 21:24




Vanaf 01/01/2019
Actie: GBB: Verrichtingen zonder beleidsdoelstelling
Vanaf 01/01/2019
Actieplan: GBR-VBJ: Gecumuleerde budgettaire resultaat vorig boekjaar
Vanaf 01/01/2019
Actie: GBR-VB]J: Gecumuleerde budgettaire resultaat vorig boekjaar
Vanaf 01/01/2019
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